
Marca Nº Licencia Nombre Año Club Fecha Lugar MMP MMT Eq

 06.83 CR 4561 GONZALEZ BARRAGAN, JOSE 97 AtletismoPuertollano (Proacir-Twinner) 19/02/2017 SALAMANCA 683 SI

 06.98 CR 4288 GARCIA-MINGUILLAN CARDOS, LUIS 94 Atletismo Albacete 13/01/2019 MADRID 692 698 SI

 07.25 CR 5090 DE GREGORIO MEDIAVILLA, NAHUM 3 CA Marca Puertollano 22/12/2018 ANTEQUERA 725 725 SI

 07.52 CR 5063 OLMEDO TORRES, MIGUEL 99 Valdepeñas Athletics Club 03/02/2018 PUERTOLLANO 752 SI

 07.63 CR 5238 MAESO RUIZ-PEINADO, SERGIO 3 Deycor Union Atletica CUA 20/01/2018 PUERTOLLANO 763 763 SI

 07.63 TO 5220 MASELI DEL VALLE, MARIANO 2 U.D. Talavera (AD San Miguel) 05/12/2018 MADRID 763 763 SI

 06.99 CR 4910 IZQUIERDO VALENTIN, OSCAR 0 CD Surco Aventura 20/01/2018 Puertollano 699 702 ADMITIDO

 07.05 GU 1049 DE LA TORRE MARTIN, AITOR 91 Clínica Menorca CAUG 03/02/2018 PUERTOLLANO 705 710 ADMITIDO

 07.06 M 4043 GARCIA GARCIA, FRANCISCO 81 Track Cross Road Team 20/03/2018 Madrid 695 7.06 ADMITIDO

 07.15 GU 1994 PRATS PEINADO, JAIME 1 Clínica Menorca CAUG 10/03/2018 ANTEQUERA 715 725 ADMITIDO

 07.32 CR 5206 DELGADO ROSA, ANTONIO 3 CA Marca Puertollano 04/01/2019 ANTEQUERA 732 732 ADMITIDO

 07.32 AB 2019 ESCRIBANO MORCILLO, PEDRO 99 Atletismo Albacete 03/02/2018 PUERTOLLANO 732 ADMITIDO

 07.40 CR 6005 POYATOS JUAREZ, ALEJANDRO 4 CA Marca Puertollano 17/03/2018 SABADELL 740 ADMITIDO

 07.41 GU 2039 GARCIA DURAN, MANUEL 0 Meliz Sport Club 19/01/2018 MADRID 741 750 ADMITIDO

 07.46 AB 1864 GARCIA REQUENA, JAVIER 98 Atletismo Albacete 27/01/2018 PUERTOLLANO 730 ADMITIDO

 07.48 AB 2059 ALARCON CARRILERO, DAVID 91 Atletismo Albacete 27/01/2018 PUERTOLLANO 748 ADMITIDO

 07.53 CR 6047 DE GREGORIO MEDIAVILLA, AARON 1 CA Marca Puertollano 20/01/2018 PUERTOLLANO 753 760 ADMITIDO

 07.54 CR 5146 ORTUÑO GOMEZ, MANUEL 2 Valdepeñas Athletics Club 05/12/2018 MADRID 754 754 ADMITIDO

 07.57 CR 5202 XU CHENG, ANBO 3 Valdepeñas Athletics Club 05/12/2018 MADRID 757 757 ADMITIDO

 07.60 AB 1871 ROSA CASANOVA, OSCAR 98 Atletismo Albacete 27/01/2018 PUERTOLLANO 760 ADMITIDO

 07.60 CR 4882 SANCHEZ-PEÑALVER DELGADO, ALEJANDRO 98 Valdepeñas Athletics Club 27/01/2018 PUERTOLLANO 760 ADMITIDO

 07.70 AB 2067 CARRETERO MILLA , ISMAEL 2 Atletismo Albacete 03/02/2018 PUERTOLLANO 770 ADMITIDO

 07.71 CR 4939 GARCÍA CAICOYA, ÁNGEL MANUEL 75 Atletismo Albacete 03/02/2018 PUERTOLLANO 771 ADMITIDO

 07.83 AB 2108 LOPEZ ALMANSA, SERGIO 2 Atletismo Albacete 20/01/2018 PUERTOLLANO 783 ADMITIDO

 07.88 CR 5118 CASTILLEJOS BARRERA, NICOLAS 93 Paralimpico Puertollano 20/01/2019 ANTEQUERA 788 788 ADMITIDO

 08.52 CR 4547 RUBIO GALISTEO, CARLOS 92 Paralimpico Puertollano 03/02/2018 PUERTOLLANO 852 ADMITIDO

 09.00 CR 4546 MATESANZ AMORES, JESUS 90 Paralimpico Puertollano 20/01/2018 PUERTOLLANO 878 ADMITIDO

 09.68 CR 5189 CORNEJO CASTILLO , OSCAR 1 Paralimpico Puertollano 20/01/2018 PUERTOLLANO 968 ADMITIDO

60m MASC. PC_ABM

Los Atletas admitidos fueran del Campeonato Regional de Clubes, deberan formalizar el pago de los 3,25€ en la plataforma de pago de la FACLM, 

entrando en Calendario, Enero, CAMPEONATO REGIONAL DE PISTA CUBIERTA POR CLUBES 2019, inscripción (Boton Verde). Aquellos que no 

formalizasen el pago dentro del plazo (Hasta viernes a las 18:00) abonaran 5€ en secretaria de competición. Los clubes que quieran que les hagamos 

remesa con sus atletas deberean comunicarlo al correo de competición hasta las 20:00h del Viernes.

2. Listado provisional de inscritos por pruebas y marcas.

V CAMPEONATO REGIONAL DE CLUBES EN PISTA CUBIERTA



 11.84 TO 5244 GARCIA DE LAS HERAS RAMOS, DANIEL 3 U.D. Talavera 05/05/2018 ALCÁZAR DE SAN JUAN ADMITIDO

 12.08 CR 5280 CLAVERO RAMOS, OSCAR 2 Deycor Union Atletica CUA 19/05/2018 CIUDAD REAL ADMITIDO

 12.12 CR 5088 MONREAL UTRILLA, CARLOS 3 Deycor Union Atletica CUA 05/05/2018 ALCÁZAR DE SAN JUAN ADMITIDO

 12.85 CR 5657 ALHAMBRA MARCHANTE, JOSE MARIA 3 Valdepeñas Athletics Club 24/03/2018 MANZANARES ADMITIDO

 13.31 AB 2115 SANCHEZ GUILLEN, ALVARO 4 Atletismo Albacete 24/03/2018 ALBACETE ADMITIDO

TO 4121 ALCAZAR CASASOLA, ALBERTO 95 U.D. Talavera 774 ADMITIDO

AB 2163 DE LA CRUZ SANCHEZ, PEDRO MANUEL 1 Atletismo Albacete ADMITIDO

GU 2062 DE LA TORRE PALERO, JAVIER 88 Clínica Menorca CAUG ADMITIDO

CR 5671 FÚNEZ DE GREGORIO, VÍCTOR 5 CA Marca Puertollano ADMITIDO

CR 2162 NOTARIO SOTO, ALEJANDRO 3 Atletismo Albacete ADMITIDO

CR 5285 PINES ESPADAS, ASABU 5 Valdepeñas Athletics Club ADMITIDO

TO 5716 RAMOS DIAZ ZORITA, JUAN 4 U.D. Talavera ADMITIDO

CR 5027 RIVERO ARENAS, IVÁN 5 Valdepeñas Athletics Club ADMITIDO

TO 5260 SERRANO ESPINOSA, MARCOS 5 U.D. Talavera ADMITIDO

GU 2131 TORRES VEGUILLAS, JAVIER 99 Clínica Menorca CAUG ADMITIDO

CR 5178 VILLASEÑOR MEGIAS, VICTOR 5 CA Marca Puertollano ADMITIDO

Marca Nº Licencia Nombre Año Club Fecha Lugar MMP MMT Eq

 10.40 CR 5619 MACHUCA JUÁREZ, DIEGO 5 AtletismoPuertollano 30/12/2018 ANTEQUERA 1040 1040 ADMITIDO

 10.82 CR 5234 JIMENEZ GONZALEZ, JAIME 5 AtletismoPuertollano 30/12/2018 ANTEQUERA 1082 1082 ADMITIDO

CR 5618 FERNANDEZ CORDERO, DIEGO 5 AtletismoPuertollano ADMITIDO

CR 5179 GRANDE HUERTA, ASIER 4 CA Marca Puertollano ADMITIDO

CR 5166 MECINAS MORENO , MARIO 4 CA Calatrava ADMITIDO

AB 2115 SANCHEZ GUILLEN, ALVARO 4 Atletismo Albacete ADMITIDO

Marca Nº Licencia Nombre Año Club Fecha Lugar MMP MMT Eq

 09.53 AB 2108 LOPEZ ALMANSA, SERGIO 2 Atletismo Albacete 20/01/2018 PUERTOLLANO 953 ADMITIDO

Marca Nº Licencia Nombre Año Club Fecha Lugar MMP MMT Eq

AB 2163 DE LA CRUZ SANCHEZ, PEDRO MANUEL 1 Atletismo Albacete ADMITIDO

Marca Nº Licencia Nombre Año Club Fecha Lugar MMP MMT Eq

 09.39 TO 5172 ENGUIDANOS PARRA, MIGUEL 96 Atletismo Albacete 27/01/2018 PUERTOLLANO 939 SI

60m vallas (1,00) MASC. PC_JM

60m vallas (1,067) MASC. PC_ABM

60m vallas (0,91) CAD-VET MASC. PC_CM

60m vallas (0,91) JUV MASC. PC_LM



 09.63 TO 4121 ALCAZAR CASASOLA, ALBERTO 95 U.D. Talavera 13/01/2019 MADRID 963 963 SI

 10.72 CR 4214 MASCARAQUE CRESPO, SANTIAGO 73 Deycor Union Atletica CUA 04/02/2017 PUERTOLLANO 1012 SI

 11.66 CR 4882 SANCHEZ-PEÑALVER DELGADO, ALEJANDRO 98 Valdepeñas Athletics Club 27/01/2018 PUERTOLLANO 1166 SI

CR 6016 ALVAREZ GONZALEZ, JESUS ALFONSO 86 AtletismoPuertollano SI

CR 6047 DE GREGORIO MEDIAVILLA, AARON 1 CA Marca Puertollano SI

 08.89 M 1270 MARTINEZ RODRIGO, CARLOS 75 Track Cross Road Team 04/02/2017 MADRID 857 ADMITIDO

 09.19 AB 1792 DE LA CRUZ MARTINEZ, JUAN PEDRO 98 Atletismo Albacete 30/12/2018 ANTEQUERA 919 919 ADMITIDO

 09.24 M 4619 CORPAS CHELLE, JORGE 98 Track Cross Road Team 03/02/2018 MADRID 924 929 ADMITIDO

 09.43 CR 2016 LUCHENA MOLINA, AGUSTIN 83 Paralimpico Puertollano 04/02/2017 PUERTOLLANO 853 ADMITIDO

AB 2059 ALARCON CARRILERO, DAVID 91 Atletismo Albacete ADMITIDO

Marca Nº Licencia Nombre Año Club Fecha Lugar MMP MMT Eq

 1,98 CR 4626 ZOPEQUE LLERENA, LUIS MIGUEL 98 AtletismoPuertollano 04/02/2017 PUERTOLLANO 198 SI

 1,91 CR 6020 MUÑOZ CONDES, PEDRO 0 Atletismo Albacete (Atletismo Membrilla) 20/01/2018 PUERTOLLANO 191 SI

 1,85 CR 4845 LOZANO MEDINA, ALEJANDRO 1 CA Marca Puertollano 03/02/2018 PUERTOLLANO 185 172 SI

 1,76 CR 4560 FERNANDEZ-BERMEJO RUIZ, JESÚS 97 Deycor Union Atletica CUA 20/01/2018 PUERTOLLANO 180 SI

 1,50 CR 5202 XU CHENG, ANBO 3 Valdepeñas Athletics Club 27/01/2018 PUERTOLLANO 150 SI

 1,50 TO 4933 GODOY BIELSA, MANUEL 2 U.D. Talavera 25/03/2017 TOLEDO-ECEF 130 SI

 1,75 CR 5181 ROMERO GONZALEZ, PEDRO 4 CA Marca Puertollano 12/01/2019 ANTEQUERA 175 175 ADMITIDO

 1,69 CR 2016 LUCHENA MOLINA, AGUSTIN 83 Paralimpico Puertollano 22/03/2018 MADRID 169 ADMITIDO

 1,55 CR 5234 JIMENEZ GONZALEZ, JAIME 5 AtletismoPuertollano 30/12/2018 ANTEQUERA 155 155 ADMITIDO

 1,51 CR 5118 CASTILLEJOS BARRERA, NICOLAS 93 Paralimpico Puertollano 20/01/2019 ANTEQUERA 151 151 ADMITIDO

Marca Nº Licencia Nombre Año Club Fecha Lugar MMP MMT Eq

 4,10 AB 1792 DE LA CRUZ MARTINEZ, JUAN PEDRO 98 Atletismo Albacete 30/12/2018 ANTEQUERA 410 410 SI

 3,23 CR 6027 TRIGUERO MUÑOZ, ALEJANDRO 1 AtletismoPuertollano 27/01/2018 PUERTOLLANO 323 SI

 2,80 CR 5266 RISQUEZ NARANJO, SANTIAGO 91 CA Marca Puertollano 20/01/2018 PUERTOLLANO 280 SI

 2,23 CR 6052 MUÑOZ LUNA, CARLOS 1 Valdepeñas Athletics Club 27/01/2018 PUERTOLLANO 223 SI

CR 4468 LOPEZ PECO, JOSE JAVIER 89 Deycor Union Atletica CUA SI

TO 4101 VEGA VALERA, ANDRES 95 U.D. Talavera SI

Marca Nº Licencia Nombre Año Club Fecha Lugar MMP MMT Eq

 6,26 CR 4900 FERNANDEZ DOMENECH, JOSE 0 Deycor Union Atletica CUA 26/05/2018 CIUDAD REAL 581 SI

 5,78 CR 4787 DE LA MORENA DUQUE, SERGIO 0 AtletismoPuertollano 04/02/2017 PUERTOLLANO 578 SI

 5,25 CR 5285 PINES ESPADAS, ASABU 5 Valdepeñas Athletics Club 21/04/2018 AZUQUECA DE HENARES SI

Pértiga MASC. PC_ABM

Longitud MASC. PC_ABM

Altura MASC. PC_ABM



 4,74 CR 6005 POYATOS JUAREZ, ALEJANDRO 4 CA Marca Puertollano 12/05/2017 CIUDAD REAL SI

 4,67 TO 5244 GARCIA DE LAS HERAS RAMOS, DANIEL 3 U.D. Talavera 14/04/2018 TOLEDO-ECEF SI

 6,43 AB 2067 CARRETERO MILLA , ISMAEL 2 Atletismo Albacete 05/05/2018 ALCÁZAR DE SAN JUAN 600 ADMITIDO

 6,16 CR 2016 LUCHENA MOLINA, AGUSTIN 83 Paralimpico Puertollano 30/06/2018 VITORIA 625 ADMITIDO

 6,04 CR 4901 TORRES GARCIA, JUAN RAMON 97 AtletismoPuertollano (Proacir-Twinner) 27/01/2018 PUERTOLLANO 604 ADMITIDO

 6,01 CR 5088 MONREAL UTRILLA, CARLOS 3 Deycor Union Atletica CUA 16/06/2018 AVILÉS 534 ADMITIDO

 4,78 CR 4547 RUBIO GALISTEO, CARLOS 92 Paralimpico Puertollano 03/02/2018 PUERTOLLANO 478 ADMITIDO

 4,68 CR 5619 MACHUCA JUÁREZ, DIEGO 5 AtletismoPuertollano 29/12/2018 ANTEQUERA 468 468 ADMITIDO

 4,40 CR 5618 FERNANDEZ CORDERO, DIEGO 5 AtletismoPuertollano 15/04/2018 CIUDAD REAL ADMITIDO

 4,27 CR 5027 RIVERO ARENAS, IVÁN 5 Valdepeñas Athletics Club 15/04/2018 CIUDAD REAL

 4,01 CR 5189 CORNEJO CASTILLO , OSCAR 1 Paralimpico Puertollano 11/05/2018 PUERTOLLANO

 3,82 CR 4546 MATESANZ AMORES, JESUS 90 Paralimpico Puertollano 11/05/2018 PUERTOLLANO 428

 3,80 TO 5260 SERRANO ESPINOSA, MARCOS 5 U.D. Talavera 07/04/2018 TOLEDO-ECEF

 3,09 CR 5671 FÚNEZ DE GREGORIO, VÍCTOR 5 CA Marca Puertollano 18/03/2018 MANZANARES

CR 5669 PARDO PUERTO, ALEJANDRO 4 CA Marca Puertollano

Marca Nº Licencia Nombre Año Club Fecha Lugar MMP MMT Eq

 13,33 AB 1941 AGUILERA BLAZQUEZ, MARCO 0 Atletismo Albacete 27/01/2018 PUERTOLLANO 1333 SI

 12,82 CR 4858 SANCHEZ HUERTAS, JULIAN 1 CA Marca Puertollano 04/02/2017 PUERTOLLANO 1282 SI

 12,65 CR 6014 GONZALEZ SOBRINO, CRISTIAN MANUEL 4 Deycor Union Atletica CUA 05/05/2018 ALCÁZAR DE SAN JUAN 1200 SI

 12,43 CR 5155 GÓMEZ GALLARDO, CARLOS 97 AtletismoPuertollano 27/01/2018 PUERTOLLANO 1243 SI

 11,51 CR 5146 ORTUÑO GOMEZ, MANUEL 2 Valdepeñas Athletics Club 27/01/2018 PUERTOLLANO 1151 SI

TO 5716 RAMOS DIAZ ZORITA, JUAN 4 U.D. Talavera SI

 12,98 CR 4900 FERNANDEZ DOMENECH, JOSE 0 Deycor Union Atletica CUA 04/02/2017 PUERTOLLANO 1298 ADMITIDO

Marca Nº Licencia Nombre Año Club Fecha Lugar MMP MMT Eq

 9,57 CR 5052 LOZANO MORALES, CRISTIAN 2 Atletismo Membrilla 20/01/2018 PUERTOLLANO 957 ADMITIDO

CR 5209 AREVALO MORA, ALEJANDRO 3 CA Marca Puertollano ADMITIDO

CR 5095 LOPEZ LETRADO, JOSE VICENTE 3 CA Calatrava ADMITIDO

Marca Nº Licencia Nombre Año Club Fecha Lugar MMP MMT Eq

 12,94 TO 5082 MORALES DIAZ, PEDRO ANTONIO 81 Atletismo Albacete 30/06/2018 VITORIA 1352 SI

 9,49 CR 5159 ORTIZ COLETO, RICARDO 95 CA Marca Puertollano 20/01/2018 PUERTOLLANO 949 SI

 9,16 CR 1524 SANCHEZ RODRIGUEZ, ANGEL 78 Valdepeñas Athletics Club 27/01/2018 PUERTOLLANO 916 SI

CR 3341 ALONSO RUIZ, DAVID 86 Deycor Union Atletica CUA SI

Peso (5kg) MASC. PC_LM (SOLO 3 INTENTOS)

Peso (7,260kg) MASC. PC_ABM

Triple Salto MASC. PC_ABM



CR 5645 OLMOS CASTIBLANCO, BRYHAN ALEJANDRO 95 AtletismoPuertollano SI

TO 5798 RUIZ DEL BARCO, JOSE MIGUEL 71 U.D. Talavera 1070 SI

 13,13 CR 5074 RODRIGUEZ DE LA RUBIA VALIENTE, ALVARO 94 Atletismo Albacete 10/06/2017 TOLEDO-ECEF 1217 ADMITIDO

 10,88 AB 2059 ALARCON CARRILERO, DAVID 91 Atletismo Albacete 21/04/2018 CASTELLÓN 1073 ADMITIDO

 10,25 AB 1792 DE LA CRUZ MARTINEZ, JUAN PEDRO 98 Atletismo Albacete 10/02/2018 SALAMANCA 1025 995 ADMITIDO

 9,43 CR 2016 LUCHENA MOLINA, AGUSTIN 83 Paralimpico Puertollano 12/05/2018 GAVÀ 912 ADMITIDO

Marca Nº Licencia Nombre Año Club Fecha Lugar MMP MMT Eq

 08.22 CR 5169 MUÑOZ RAMOS, CELIA 4 CA Marca Puertollano 12/01/2019 ANTEQUERA 822 822 SI

 08.25 CR 5069 ARANDA FERNANDEZ, CARLA 0 Deycor Union Atletica CUA 27/01/2018 PUERTOLLANO 825 SI

 08.31 GU 2079 LOPEZ MORATILLA, LAURA 3 AtletismoPuertollano (Dep. La Esperanza) 17/02/2018 MADRID 831 SI

 08.46 AB 2069 REOLID RUIZ, ANA 4 Atletismo Albacete 27/01/2018 PUERTOLLANO 846 SI

 08.53 CR 5286 RUIZ VÁZQUEZ, NATALIA 5 Valdepeñas Athletics Club 05/12/2018 MADRID 853 853 SI

TO 5124 DE ANA DÍAZ, CANDELA 5 U.D. Talavera SI

 07.76 CR 4392 MAESO RUIZ-PEINADO, AROHA 95 Unicaja Atletismo 11/02/2017 Madrid 776 7.93 ADMITIDO

 07.99 TO 4907 SUAZO CASADO, SILVIA 2 Liberbank-CA Toledo 18/03/2017 ANTEQUERA 799 818 ADMITIDO

 08.05 GU 1247 FARIÑAS SANCHEZ, LIDIA 1 Meliz Sport Club 04/02/2017 PUERTOLLANO 804 808 ADMITIDO

 08.09 CR 4702 LOPEZ PECO, ROCIO 97 A.D. Sprint 20/01/2018 PUERTOLLANO 807 811 ADMITIDO

 08.27 CR 6057 CARRASCO AZAÑON, VANIA 3 Deycor Union Atletica CUA 03/02/2018 PUERTOLLANO 827 ADMITIDO

 08.27 TO 4904 MERIDA MULLER, ELENA 2 Liberbank-CA Toledo 03/02/2018 PUERTOLLANO 827 833 ADMITIDO

 08.28 CR 5163 ARIAS NUÑEZ, ELENA 4 CA Marca Puertollano 03/02/2018 PUERTOLLANO 828 844 ADMITIDO

 08.60 CR 6013 SERRANO CALERO, AZAHARA 3 CA Marca Puertollano 04/02/2017 PUERTOLLANO 860 ADMITIDO

 08.74 CR 4864 HIDALGO GARCIA, DEYANIRA 95 Paralimpico Puertollano 20/01/2019 ANTEQUERA 874 874 ADMITIDO

 08.76 CR 5200 CIORRAGA CAZALLAS, CINTIA 4 Valdepeñas Athletics Club 27/01/2018 PUERTOLLANO 876 ADMITIDO

 08.83 TO 5121 SÁNCHEZ-CHIQUITO GÓMEZ, LUCÍA 4 AD San Miguel 27/01/2018 PUERTOLLANO 883 905 ADMITIDO

 08.84 AB 1624 MARTINEZ BAÑON, ROXANA 94 Juventud Atletica Elche 03/02/2018 PUERTOLLANO 884 ADMITIDO

 09.31 CR 5215 PONCE FERNANDEZ, ESTRELLLA 4 Valdepeñas Athletics Club 20/01/2018 PUERTOLLANO 931 ADMITIDO

 09.41 CR 5005 ROMAN PALACIOS, CRISTINA 1 Atletismo Membrilla 03/02/2018 PUERTOLLANO 941 ADMITIDO

 10.19 CR 4647 SANCHEZ CORONEL, Mª ANGELES 92 Paralimpico Puertollano 04/02/2017 PUERTOLLANO 1000 ADMITIDO

 12.43 CR 5190 DE TERA LOZANO, MARTA 3 Paralimpico Puertollano 20/01/2018 PUERTOLLANO 1243 ADMITIDO

 13.12 CR 5608 MORENO LOPEZ, SIRA 1 AtletismoPuertollano 05/05/2018 ALCÏ¿½ZAR DE SAN JUAN ADMITIDO

 13.73 TO 4763 LOPEZ SANCHEZ, LAURA 98 AD San Miguel 19/05/2018 CIUDAD REAL 873 ADMITIDO

 14.18 CR 5643 HERVÁS BERNAL, SONIA 1 Deycor Union Atletica CUA 05/05/2018 ALCÁZAR DE SAN JUAN ADMITIDO

 14.33 CR 5665 MORALES RAMIREZ, MONTSERRAT ELIZABETH 3 INDEPENDIENTE 01/04/2017 MANZANARES ADMITIDO

 14.77 CR 5678 RUIZ BENADERO, BELÉN 2 Atletismo Membrilla 01/04/2017 MANZANARES ADMITIDO

 14.88 AB 2138 MARTÍNEZ GIMÉNEZ , CARLA 1 Atletismo Albacete 01/04/2017 ALBACETE ADMITIDO

 15.56 CR 5635 JARAMILLO DE TORO, OLGA 4 Deycor Union Atletica CUA 24/03/2018 MANZANARES ADMITIDO

60m FEM. PC_ABF



CR 5208 ALARCON LOPEZ, JIMENA 4 CA Marca Puertollano ADMITIDO

CR 5673 ALCÁZAR HIDALGO, NATALIA 5 CA Marca Puertollano ADMITIDO

CR 5667 ÁLVAREZ BONALES, ANA 5 CA Marca Puertollano ADMITIDO

CR 5609 DIAZ PIÑA, LIDIA 6 CA Calatrava ADMITIDO

CR 5289 DUQUE PEREIRA, MARIA 5 CA Marca Puertollano ADMITIDO

CR 5629 FLORES ESCUDERO, AROA 6 CA Calatrava ADMITIDO

CR 5662 GOMEZ GUTIERREZ, SOFIA 5 AtletismoPuertollano ADMITIDO

TO 5718 GREGORIO RIOS, SARA 3 U.D. Talavera ADMITIDO

CR 5666 HERRERA VALLEZ, INES 5 CA Marca Puertollano ADMITIDO

CR 5674 LÓPEZ RECIO, MARTA 5 CA Marca Puertollano ADMITIDO

CR 5670 MEDIAVILLA CUBERO, LUCIA 4 CA Marca Puertollano ADMITIDO

AB 2160 MONTEJANO CUESTA, MARTA 5 AtletismoPuertollano ADMITIDO

CR 5053 SÁNCHEZ VERDEJO RUIZ, ANA ISABEL 5 Valdepeñas Athletics Club ADMITIDO

CR 5675 SOLANA CORREAL, PAULA 5 CA Marca Puertollano ADMITIDO

CR 5668 VALENCIA GARCÍA, MARÍA 5 CA Marca Puertollano ADMITIDO

CR 5676 VALENTÍN ACEVEDO, SOFÍA 5 CA Marca Puertollano ADMITIDO

CR 5170 VENTEO CABRERA, YAIZA 4 CA Marca Puertollano ADMITIDO

Marca Nº Licencia Nombre Año Club Fecha Lugar MMP MMT Eq

TO 5245 DOMÍNGUEZ SÁNCHEZ, LETIZIA 3 U.D. Talavera ADMITIDO

TO 5110 MORENO FARELO, ALBA 3 U.D. Talavera ADMITIDO

CR 5678 RUIZ BENADERO, BELÉN 2 Atletismo Membrilla ADMITIDO

Marca Nº Licencia Nombre Año Club Fecha Lugar MMP MMT Eq

 09.31 AB 2026 SANCHEZ TORRENTE, NEREA 4 Atletismo Albacete 17/03/2018 SABADELL 931 ADMITIDO

 10.57 TO 5268 MATAS ESPARTERO, CARLA 5 CD SIGMA SPORTS 22/12/2018 ZARAGOZA 1057 1057 ADMITIDO

 12.22 TO 5126 DELGADO FERNANDEZ, ANA 4 U.D. Talavera 20/01/2018 PUERTOLLANO 1222 ADMITIDO

CR 5175 AMAZARES BLANCO, ERIKA 5 CA Marca Puertollano ADMITIDO

CR 5626 ARCE GALLARDO, RAQUEL 5 Valdepeñas Athletics Club ADMITIDO

TO 5123 BARTOLOME GAMERO, MARIA 4 U.D. Talavera ADMITIDO

AB 2125 GIL POLO, CAROLINA 4 Atletismo Albacete ADMITIDO

CR 5176 NUÑEZ PAREDES, MARTA 5 CA Marca Puertollano ADMITIDO

CR 5291 PALOMO GOMEZ, MARIA 5 CA Marca Puertollano ADMITIDO

Marca Nº Licencia Nombre Año Club Fecha Lugar MMP MMT Eq

60m vallas (0,762) FEM. PC_LF

60m vallas (0,762) FEM. PC_CF

60m vallas (0,84) FEM. PC_ABF



 10.82 AB 1983 CLARAMONTE RUBIO, BLANCA 1 Atletismo Albacete 27/01/2018 PUERTOLLANO 1082 SI

CR 5230 CASTELLANOS RICO, LUCIA 3 Deycor Union Atletica CUA SI

AB 2153 CASTELLANOS SÁIZ, MARÍA 2 AtletismoPuertollano SI

M 5431 JIMENEZ GARRALON, IRENE 88 CA Marca Puertollano SI

TO 5110 MORENO FARELO, ALBA 3 U.D. Talavera SI

CR 5041 RODRIGUEZ MUÑOZ, MARÍA 2 Valdepeñas Athletics Club SI

 10.57 CR 4857 RODRIGUEZ RIVERA, AZUCENA 1 CA Marca Puertollano 04/02/2017 PUERTOLLANO 1057 ADMITIDO

 11.28 CR 4996 GIGANTE RODADO, MARIA ISABEL 0 Atletismo Membrilla 27/01/2018 PUERTOLLANO 1128 ADMITIDO

 12.13 CR 5005 ROMAN PALACIOS, CRISTINA 1 Atletismo Membrilla 27/01/2018 PUERTOLLANO 1213 ADMITIDO

 12.37 CR 4864 HIDALGO GARCIA, DEYANIRA 95 Paralimpico Puertollano 27/01/2018 PUERTOLLANO 1237 1273 ADMITIDO

AB 2138 MARTÍNEZ GIMÉNEZ , CARLA 1 Atletismo Albacete ADMITIDO

CR 4647 SANCHEZ CORONEL, Mª ANGELES 92 Paralimpico Puertollano 1520 ADMITIDO

TO 4821 SANCHEZ NUÑEZ, AURORA 1 Liberbank-CA Toledo ADMITIDO

Marca Nº Licencia Nombre Año Club Fecha Lugar MMP MMT Eq

 1,57 AB 2026 SANCHEZ TORRENTE, NEREA 4 Atletismo Albacete 18/03/2018 SABADELL 157 SI

 1,45 TO 5245 DOMÍNGUEZ SÁNCHEZ, LETIZIA 3 U.D. Talavera 19/05/2018 CIUDAD REAL SI

 1,41 J 6109 CALZADO SALCEDO, ELENA 1 AtletismoPuertollano 25/02/2017 ANTEQUERA 141 SI

 1,40 CR 5053 SÁNCHEZ VERDEJO RUIZ, ANA ISABEL 5 Valdepeñas Athletics Club 07/04/2018 CIUDAD REAL SI

 1,30 CR 5239 PANIAGUA SELVA, MENCÍA 3 Deycor Union Atletica CUA 12/01/2018 MADRID 130 SI

CR 5661 MORENO NAVARRO, MARTA 2 CA Marca Puertollano 145 SI

 1,45 CR 5041 RODRIGUEZ MUÑOZ, MARÍA 2 Valdepeñas Athletics Club 04/02/2017 PUERTOLLANO 145 ADMITIDO

 1,41 TO 5124 DE ANA DÍAZ, CANDELA 5 U.D. Talavera 12/05/2018 CIUDAD REAL ADMITIDO

 1,36 CR 5172 ARIJA VIÑAS, PAULA 5 CA Marca Puertollano 17/06/2018 GUADALAJARA ADMITIDO

 1,35 CR 4453 DELGADO LOPEZ, MARIA DE LOS ANGELES 69 CA Marca Puertollano 03/02/2018 PUERTOLLANO 135 ADMITIDO

 1,35 CR 6048 DEL CAMPO DELGADO, ALEJANDRA 3 CA Marca Puertollano 20/01/2018 PUERTOLLANO 135 ADMITIDO

 1,30 CR 5626 ARCE GALLARDO, RAQUEL 5 Valdepeñas Athletics Club 28/04/2018 TOLEDO-ECEF ADMITIDO

Marca Nº Licencia Nombre Año Club Fecha Lugar MMP MMT Eq

 2,65 GU 1977 SALGADO ARCE, LUCIA 0 Atletismo Albacete 09/12/2017 MADRID 265 SI

 2,53 CR 4857 RODRIGUEZ RIVERA, AZUCENA 1 CA Marca Puertollano 27/01/2018 PUERTOLLANO 253 SI

CR 5283 CABELLOS CORTES, MILAGROS 2 Deycor Union Atletica CUA SI

CR 5679 GOMEZ SANCHEZ, LUCIA 4 AtletismoPuertollano SI

TO 5718 GREGORIO RIOS, SARA 3 U.D. Talavera SI

CR 5103 MARTIN ROMAN, CELIA 3 Valdepeñas Athletics Club SI

 3,41 M 699 REGALON NIETO, CRISTINA 97 Ria Ferrol-C. Arenal 09/06/2017 ALCORCÓN 331 320 ADMITIDO

Altura FEM. PC_ABF

Pértiga FEM. PC_ABF



Marca Nº Licencia Nombre Año Club Fecha Lugar MMP MMT Eq

 5,10 CR 4793 MEJIA CABA, ALICIA 0 Atletismo Albacete (Atletismo Membrilla) 27/01/2018 PUERTOLLANO 510 SI

 4,77 CR 4892 NCHAMA OÑANA AKELE, NAOMI NVO 5 Deycor Union Atletica CUA 21/04/2018 AZUQUECA DE HENARES SI

 4,75 AB 2160 MONTEJANO CUESTA, MARTA 5 AtletismoPuertollano 21/04/2018 AZUQUECA DE HENARES SI

 4,65 TO 4763 LOPEZ SANCHEZ, LAURA 98 U.D. Talavera (AD San Miguel) 10/06/2017 TOLEDO-ECEF 453 SI

 4,54 CR 5163 ARIAS NUÑEZ, ELENA 4 CA Marca Puertollano 28/04/2018 TOLEDO-ECEF 381 SI

 4,25 CR 5215 PONCE FERNANDEZ, ESTRELLLA 4 Valdepeñas Athletics Club 27/01/2018 PUERTOLLANO 425 SI

 4,93 AB 2153 CASTELLANOS SÁIZ, MARÍA 2 AtletismoPuertollano 24/03/2018 ALBACETE ADMITIDO

 4,83 - AL CR 1640 GOMEZ ESPADAS, YOLANDA 78 Deycor Union Atletica CUA 26/05/2018 Ciudad Real 481 ADMITIDO

 4,67 CR 4996 GIGANTE RODADO, MARIA ISABEL 0 Atletismo Membrilla 20/01/2018 PUERTOLLANO 467 ADMITIDO

 4,42 TO 5121 SÁNCHEZ-CHIQUITO GÓMEZ, LUCÍA 4 AD San Miguel 14/04/2018 TOLEDO-ECEF ADMITIDO

 4,31 CR 5203 BERZOSA MARTIN, CRISTINA 3 Atletismo Albacete 28/04/2018 TOLEDO-ECEF ADMITIDO

 4,24 AB 2069 REOLID RUIZ, ANA 4 Atletismo Albacete 25/06/2017 PUERTOLLANO ADMITIDO

 3,96 CR 5288 CAMACHO RAMOS, SILVIA 6 CA Marca Puertollano 17/06/2018 GUADALAJARA

 3,88 CR 5616 MILLA MORENO, JIMENA 2 Atletismo Albacete 25/03/2017 CIUDAD REAL

 3,55 CR 5674 LÓPEZ RECIO, MARTA 5 CA Marca Puertollano 18/03/2018 MANZANARES

 3,55 CR 5666 HERRERA VALLEZ, INES 5 CA Marca Puertollano 18/03/2018 MANZANARES

 2,87 CR 5175 AMAZARES BLANCO, ERIKA 5 CA Marca Puertollano 29/06/2017 PUERTOLLANO

CR 5208 ALARCON LOPEZ, JIMENA 4 CA Marca Puertollano

CR 5673 ALCÁZAR HIDALGO, NATALIA 5 CA Marca Puertollano

CR 5667 ÁLVAREZ BONALES, ANA 5 CA Marca Puertollano

CR 5609 DIAZ PIÑA, LIDIA 6 CA Calatrava

CR 5629 FLORES ESCUDERO, AROA 6 CA Calatrava

CR 5670 MEDIAVILLA CUBERO, LUCIA 4 CA Marca Puertollano

CR 5675 SOLANA CORREAL, PAULA 5 CA Marca Puertollano

CR 5668 VALENCIA GARCÍA, MARÍA 5 CA Marca Puertollano

CR 5676 VALENTÍN ACEVEDO, SOFÍA 5 CA Marca Puertollano

Marca Nº Licencia Nombre Año Club Fecha Lugar MMP MMT Eq

 11,40 AB 2023 HUERTAS MARTINEZ, MARIA 3 Atletismo Albacete 17/06/2018 AVILÉS 1079 SI

 11,10 CR 1640 GOMEZ ESPADAS, YOLANDA 78 Deycor Union Atletica CUA 03/03/2018 SALAMANCA 1200 SI

 9,59 TO 5126 DELGADO FERNANDEZ, ANA 4 U.D. Talavera 05/05/2018 ALCÁZAR DE SAN JUAN 930 SI

 9,54 CR 5200 CIORRAGA CAZALLAS, CINTIA 4 Valdepeñas Athletics Club 27/01/2018 PUERTOLLANO 954 SI

 9,49 AB 2161 MONTEJANO CUESTA, MARIA 3 AtletismoPuertollano 05/05/2018 ALCÁZAR DE SAN JUAN SI

CR 6048 DEL CAMPO DELGADO, ALEJANDRA 3 CA Marca Puertollano SI

Triple Salto FEM. PC_ABF

Longitud FEM. PC_ABF



 8,46 TO 5127 DIAZ CERRO, MARIA 4 U.D. Talavera 07/04/2018 TOLEDO-ECEF ADMITIDO

Marca Nº Licencia Nombre Año Club Fecha Lugar MMP MMT Eq

 9,96 CR 5109 ARRIBAS PICAZO, AMAYA 3 Deycor Union Atletica CUA 20/01/2018 PUERTOLLANO 996 ADMITIDO

Marca Nº Licencia Nombre Año Club Fecha Lugar MMP MMT Eq

 10,03 CR 5301 MARCHANTE ARMERO, MARIA 84 Atletismo Albacete 15/12/2018 ALCÁZAR DE SAN JUAN SI

 9,49 CR 5287 COSTA SIPI, MONSERRAT 1 AtletismoPuertollano 15/12/2018 ANDÏ¿½JAR SI

 9,41 TO 5049 SOTO SANGUINO, MIREYA 1 U.D. Talavera 10/06/2017 TOLEDO-ECEF 913 SI

 7,25 CR 4453 DELGADO LOPEZ, MARIA DE LOS ANGELES 69 CA Marca Puertollano 27/01/2018 PUERTOLLANO 725 SI

 6,48 CR 5045 GARCIA GARCIA, EVA MARIA 87 Valdepeñas Athletics Club 20/05/2017 CIUDAD REAL 647 SI

CR 5109 ARRIBAS PICAZO, AMAYA 3 Deycor Union Atletica CUA SI

 11,97 CR 4682 RUIZ VALDEPEÑAS ALMANSA, MARTA 97 Unicaja Atletismo 03/02/2018 Puertollano 11.97 11.97 ADMITIDO

 9,91 AB 1624 MARTINEZ BAÑON, ROXANA 94 Juventud Atletica Elche 20/01/2018 PUERTOLLANO 991 ADMITIDO

 9,74 AB 1975 BLAZQUEZ BLAZQUEZ, CARMEN 75 Atletismo Albacete 23/06/2018 869 ADMITIDO

Peso (3kg) FEM. PC_LF (SOLO 3 INTENTOS)

Peso (4kg) FEM. PC_ABF


